Chnrehia 52, wiadom. u rządey domu,

Slomesieiiia rozmait®,
IJskład, pogrzebowy B. Korpaczowskiego.
£/Nowy-Swiat 42, (dom własny).1059

||o wynajęcia 5 pokoi z meblami, przed-
fpokój i kuchnia, z dwoma wchodami i
wodociągiem, na 5 miesięcy, od 19 Listopa

da (1 Grudnia) 1882 r., do 19 Kwietnia (1
Maja, 1883 r., za rs. 275. Ulica Bracka 26 7,
mieszkania 26 8.______ 14255
Ijieszfcanie umeblowano potrzebne jest,
lii na jednej z ulic pryncypalnych, złożone
z 5 pokoi na 1-m piętrze. Uprasza się o
wiadomość do szwajcara hotelu Krakowsk.
pokój z meblami lub bez do najęcia za-
| raz. Mazowiecka 2i 1, m.